◆レッスン休講、発表会中止に関するお知らせ 補足

平素は松栄堂楽器教室活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

レッスン休講、発表会中止に関するお知らせの補足事項です。ご確認の程よろしくお願い申し

上げます。

●レッスン料の取り扱いについて

 3 月分のレッスン料は、再開月分に充当させていただきます。詳細は、再開後にあらためて文書

 にてご案内いたします。

 ※松栄堂楽器大人の音楽レッスン（オリジナルコース）、キッズアカデミー教室の中で、

  一部対象外レッスンがございます。（対象者様には直接ご案内いたします。）

●ヤマハ音楽教室発表会費について

 お支払いいただいている発表会参加費は、レッスン料に充当させていただきます。対象者様

 には充当月などの詳細をあらためて文書にてご案内いたします。